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Tri par nom de joueur plus bas

1DI TONDO Claudia l'Onésienne ACGP 6 1

1FORNEROD Olivier l'Onésienne ACGP 6 1

1MACARI Claude l'Onésienne ACGP 6 1

4DORSAZ Jérôme La Genevoise ACGP 4 1

4FRANÇOIS Aurore La Genevoise ACGP 4 1

4PHONSAVATDI Daniel La Genevoise ACGP 4 1

7BASTING Philippe l'Onésienne ACGP 2 1

7CLERE Emilie Pétanque du Verney AVP 2 1

7CLERE Logan Meyrin Pétanque ACGP 2 1

7POTIER GUIGNARD Armelle l'Onésienne ACGP 2 1

7SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 2 1

12BONTAZ Denis Passion Petanque ACGP 1 1

12CHABANE Séverine Passion Petanque ACGP 1 1

12CHAMAYOU Grégory Passion Petanque ACGP 1 1

12EMMA Jean-Paul l'Onésienne ACGP 1 1

12GABRIELLI Sandro l'Onésienne ACGP 1 1

12GARCIA Anthony La Genevoise ACGP 1 1

12LEO Gisèle l'Onésienne ACGP 1 1

12MONSO Jérémy La Genevoise ACGP 1 1

12MONSO Marlène La Genevoise ACGP 1 1

12RÖTHLISBERGER Claude l'Onésienne ACGP 1 1

12RUFFIEUX Kevin Thônex ACGP 1 1

12VARRIN Cristina Thônex ACGP 1 1
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7CLERE Emilie Pétanque du Verney AVP 2 1

7CLERE Logan Meyrin Pétanque ACGP 2 1

1DI TONDO Claudia l'Onésienne ACGP 6 1

4DORSAZ Jérôme La Genevoise ACGP 4 1

12EMMA Jean-Paul l'Onésienne ACGP 1 1

1FORNEROD Olivier l'Onésienne ACGP 6 1

4FRANÇOIS Aurore La Genevoise ACGP 4 1

12GABRIELLI Sandro l'Onésienne ACGP 1 1

12GARCIA Anthony La Genevoise ACGP 1 1

12LEO Gisèle l'Onésienne ACGP 1 1

1MACARI Claude l'Onésienne ACGP 6 1

12MONSO Jérémy La Genevoise ACGP 1 1

12MONSO Marlène La Genevoise ACGP 1 1

4PHONSAVATDI Daniel La Genevoise ACGP 4 1

7POTIER GUIGNARD Armelle l'Onésienne ACGP 2 1

12RÖTHLISBERGER Claude l'Onésienne ACGP 1 1

12RUFFIEUX Kevin Thônex ACGP 1 1

7SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 2 1



12VARRIN Cristina Thônex ACGP 1 1
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Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.
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